
SanDisk Ultra Dual Drive Luxe USB-C 128GB
/ USB 3.0 Typ-C /  USB 3.0 Typ-A / stříbrný

cena vč DPH: 600 Kč
cena bez DPH: 496 Kč

Kód zboží (ID): 4416900

PN: SDDDC4-128G-G46

Záruka: 60 měsíců

Stylový flashdisk Sandisk Dual Drive Luxe nabízí snadný a bezpečný
způsob sdílení, přesunu a zálohování vašich nejdůležitějších souborů z
vašeho smartphonu či tabletu s funkcí OTG na notebook, PC nebo Mac.
Tento model pak poskytuje parádní kapacitu 128 GB, takže hravě pojme až 8 000
písniček, 6 200 snímků či 320 minut videa ve Full HD kvalitě. Je rovněž možné
stáhnout mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone z Google Play a využít ji pro 
chytré a vysoce efektivní řazení, organizování a zálohování jednotlivých
složek a souborů.

Tento flashdisk se pyšní USB-C a USB-A 3.1 Gen 1 rozhraním, kdy se můžete
těšit báječnou rychlost čtení dat až 150 MB/s, díky které ušetříte mnoho
drahocenného času při veškerých přesunech souborů. Výklopné konstrukční
řešení chrání porty v době nečinnosti, například při přenosu nebo skladování
disku, což jej předurčuje pro cestování všeho druhu.

Dále se vyznačuje nízkou hmotností a kompaktními rozměry, takže disk bez
jakýchkoliv obtíží vklouzne do vaší kapsy, batohu nebo kabelky, díky čemuž získáte
opravdu snadný přístup k vašim médiím a osobním souborům kdykoliv a odkudkoliv.
Speciální otvor pro poutko umožnuje zavěsit zařízení například na klíče,
náramek či k peněžence, takže jej budete mít neustále u sebe připravený k použití.

Sandisk SecureAccess 

Každý USB flashdisk Dual Drive Luxe se pyšní systémem SanDisk
SecureAccess pro správu složek a zabezpečení, kdy umožňuje vytvářet



adresáře chráněné heslem pro bezpečné uchování citlivých dat a souborů, které
chcete ubránit před neoprávněnými osobami. Ochrana heslem používá 128bitové
šifrování AES, takže budete moci sdílet disk i bez vašich soukromých dokumentů,
což eliminuje riziko sabotáže či krádeže klíčových informací. Nechybí zde ani
možnost okamžitého odstranění vybraných souborů po jejich nakopírování na tuto
USB jednotku, takže vám nebudou zbytečně zabírat místo v paměti.

Upozornění: heslo pro přístup do zašifrované složky je libovolné, nicméně je
důležité si jej někam poznamenat, aby nedošlo ke komplikacím v případě
zapomenutí.

Hlavní přednosti

Stylový USB flashdisk Dual Drive Luxe hravě strčíte do kapsy, batohu či
kabelky
Nabízí snadný a bezpečný způsob sdílení, přesunu a zálohování vašich dat a
souborů
Jedná se o duální flashdisk, tudíž nabízí USB-C a USB-A 3.1 Gen 1 rozhraní
Slouží pro rychlý přenos dat z chytrého zařízení s funkcí OTG na notebook,
PC nebo Mac
Díky kapacitě 128 GB pojme až 8 000 písniček, 6 200 snímků či 320 minut
FHD videa
Disk nabízí skvělou přenosovou rychlost až 150 MB/s, díky čemuž uspoříte
mnoho času
Je možné využít mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone pro vysoce efektivní
správu dat
Aplikace je volně dostupná ke stažení v rámci online distribuční služby
Google Play
Každý USB flashdisk Dual Drive Luxe se pyšní systémem SanDisk
SecureAccess
Ten umožňuje vytvářet složky chráněné heslem a 128bitovým šifrováním
AES
Výsuvné konstrukční řešení ochrání flashdisk při přenosu i během skladování
Sandisk Dual Drive Luxe vám bude sloužit stále stejně spolehlivě po
mnohem delší dobu

Specifikace

Výrobce: Western Digital
Značka: SanDisk
Řada: Ultra
Model: Dual Drive Luxe
PN: SDDDC4-128G-G46
Určení: USB flashdisk

Paměť

Kapacita: 128 GB
Ochrana dat pomocí hesla: Ano



Přenos a rozhraní

Rychlost čtení: až 150 MB/s
Podpora OTG: Ano
Konektory: 1x USB-C, 1x USB-A 3.2 Gen 1

Správa a slučitelnost

Vhodné pro: smartphony, tablety, notebooky, PC
Vzdálený management: mobilní aplikace SanDisk Memory Zone
Kompatibilní mobilní OS: Android
Správa zabezpečení: software SanDisk SecureAccess
Kompatibilní OS: Windows Vista / 7 / 8 /8.1 / 10, Mac OS 10.6+

Fyzické vlastnosti

Materiál: kov
Barva: stříbrná
Čistá hmotnost: 15 g
Rozměry (Š x V x H): 4,44 x 0,86 x 1,21 cm
Hmotnost balení: 23 g
Rozměry balení (Š x V x H): 10,1 x 15,2 x 1,5 cm

Obsah balení
1x 128GB flashdisk SanDisk Dual Drive Luxe
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Stylový flashdisk Sandisk Dual Drive Luxe nabízí snadný a bezpečný
způsob sdílení, přesunu a zálohování vašich nejdůležitějších souborů z vašeho
smartphonu či tabletu s funkcí OTG na notebook, PC nebo Mac</strong>. Tento
model pak poskytuje <strong>parádní kapacitu 128 GB</strong>, takže hravě
pojme až 8 000 písniček, 6 200 snímků či 320 minut videa ve Full HD kvalitě. Je
rovněž možné stáhnout <strong>mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone</strong>
z Google Play a využít ji pro <strong>chytré a vysoce efektivní řazení,
organizování a zálohování jednotlivých složek a souborů</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/2807212/SanDisk%20Ultra%2
0Dual%20Drive%20Luxe%20%e2%80%93%203.jpg" alt="Stylový USB flashdisk
Sandisk Ultra Dual Drive Luxe o kapacitě 128 GB nabízí snadný a bezpečný způsob
sdílení, přesunu a zálohování vašich nejdůležitějších souborů z vašeho smartphonu
či tabletu s funkcí OTG na notebook, PC nebo Mac." />
<p>Tento flashdisk se pyšní <strong>USB-C a USB-A 3.1 Gen 1
rozhraním</strong>, kdy se můžete těšit <strong>báječnou rychlost čtení dat až
150 MB/s</strong>, díky které ušetříte mnoho drahocenného času při veškerých
přesunech souborů. <strong>Výklopné konstrukční řešení chrání porty v době



nečinnosti</strong>, například při přenosu nebo skladování disku, což jej
předurčuje pro cestování všeho druhu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/2807212/SanDisk%20Ultra%2
0Dual%20Drive%20Luxe%20%e2%80%93%201.jpg" alt="Kompaktní flashdisk
Sandisk Ultra Dual Drive Luxe hravě strčíte do kapsy, batohu či kabelky, takže
představuje perfektní řešení pro cestování všeho druhu" />
<p>Dále se vyznačuje <strong>nízkou hmotností a kompaktními
rozměry</strong>, takže disk bez jakýchkoliv obtíží vklouzne do vaší kapsy,
batohu nebo kabelky, díky čemuž získáte opravdu snadný přístup k vašim médiím
a osobním souborům kdykoliv a odkudkoliv. <strong>Speciální otvor pro
poutko</strong> umožnuje zavěsit zařízení například na klíče, náramek či k
peněžence, takže jej budete mít neustále u sebe připravený k použití.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/2807212/SanDisk%20Ultra%2
0Dual%20Drive%20Luxe%20%e2%80%93%202.jpg" alt="USB flashdisk Sandisk
Ultra Dual Drive Luxe má speciální otvor pro zavěšení na klíče, náramek či k
peněžence, takže jej budete mít neustále u sebe připravený k použití." />
<h3>Sandisk SecureAccess</h3>
<p><strong>Každý USB flashdisk Dual Drive Luxe se pyšní systémem SanDisk
SecureAccess pro správu složek a zabezpečení</strong>, kdy umožňuje vytvářet
adresáře chráněné heslem pro bezpečné uchování citlivých dat a souborů, které
chcete ubránit před neoprávněnými osobami. Ochrana heslem používá
<strong>128bitové šifrování AES</strong>, takže budete moci sdílet disk i bez
vašich soukromých dokumentů, což eliminuje riziko sabotáže či krádeže klíčových
informací. Nechybí zde ani možnost okamžitého odstranění vybraných souborů po
jejich nakopírování na tuto USB jednotku, takže vám nebudou zbytečně zabírat
místo v paměti.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/8/0/2807110/SanDisk%20Secure
Access.jpg" alt="Každá USB jednotka Dual Drive Luxe se pyšní systémem SanDisk
SecureAccess pro správu složek a zabezpečení, kdy umožňuje vytvářet adresáře
chráněné heslem pro bezpečné uchování citlivých dat a souborů." />
<p><strong>Upozornění:</strong> heslo pro přístup do zašifrované složky je
libovolné, nicméně je důležité si jej někam poznamenat, aby nedošlo ke
komplikacím v případě zapomenutí.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Stylový USB flashdisk Dual Drive Luxe hravě strčíte do kapsy, batohu či
kabelky</li>
<li>Nabízí snadný a bezpečný způsob sdílení, přesunu a zálohování vašich dat a
souborů</li>
<li>Jedná se o duální flashdisk, tudíž nabízí USB-C a USB-A 3.1 Gen 1 rozhraní</li>
<li>Slouží pro rychlý přenos dat z chytrého zařízení s funkcí OTG na notebook, PC
nebo Mac</li>
<li>Díky kapacitě 128 GB pojme až 8 000 písniček, 6 200 snímků či 320 minut FHD
videa</li>
<li>Disk nabízí skvělou přenosovou rychlost až 150 MB/s, díky čemuž uspoříte
mnoho času</li>
<li>Je možné využít mobilní aplikaci SanDisk Memory Zone pro vysoce efektivní
správu dat</li>
<li>Aplikace je volně dostupná ke stažení v rámci online distribuční služby Google



Play</li>
<li>Každý USB flashdisk Dual Drive Luxe se pyšní systémem SanDisk
SecureAccess</li>
<li>Ten umožňuje vytvářet složky chráněné heslem a 128bitovým šifrováním
AES</li>
<li>Výsuvné konstrukční řešení ochrání flashdisk při přenosu i během
skladování</li>
<li>Sandisk Dual Drive Luxe vám bude sloužit stále stejně spolehlivě po mnohem
delší dobu</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Výrobce: Western Digital</li>
<li>Značka: SanDisk</li>
<li>Řada: Ultra</li>
<li>Model: Dual Drive Luxe</li>
<li>PN: SDDDC4-128G-G46</li>
<li>Určení: USB flashdisk</li>
</ul>
<h4>Paměť</h4>
<ul class="para">
<li>Kapacita: 128 GB</li>
<li>Ochrana dat pomocí hesla: Ano</li>
</ul>
<h4>Přenos a rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Rychlost čtení: až 150 MB/s</li>
<li>Podpora OTG: Ano</li>
<li>Konektory: 1x USB-C, 1x USB-A 3.2 Gen 1</li>
</ul>
<h4>Správa a slučitelnost</h4>
<ul class="para">
<li>Vhodné pro: smartphony, tablety, notebooky, PC</li>
<li>Vzdálený management: mobilní aplikace SanDisk Memory Zone</li>
<li>Kompatibilní mobilní OS: Android</li>
<li>Správa zabezpečení: software SanDisk SecureAccess</li>
<li>Kompatibilní OS: Windows Vista / 7 / 8 /8.1 / 10, Mac OS 10.6+</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: kov</li>
<li>Barva: stříbrná</li>
<li>Čistá hmotnost: 15 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 4,44 x 0,86 x 1,21 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 23 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 10,1 x 15,2 x 1,5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>



<li>1x 128GB flashdisk SanDisk Dual Drive Luxe</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

